
スクール料金表

＜入会金・事務手数料＞

＜受講料：大人＞ ＜受講料：ジュニアクラス＞

１ヶ月・４回分 １ヶ月・５回分 １ヶ月・４回分 １ヶ月・５回分

平日クラス ５，０００円 ６，２５０円

土日クラス １０，０００円 １１，７５０円

トーナメント ７，０００円 ８，７５０円

ゲームクラス １２，０００円 １５，０００円

スクールチケット ６，８００円 アカデミー（週１） １２，８００円 １６，０００円

ショット別レッスン 振替・チケットで受講 ※アカデミークラスにはボール代が含まれます

※受講料にはボール代が含まれます ※フリーコースは定期クラスの振替はありません

　　　　　　　　　ご家族一括で引落とされる場合のみの対象です

　　　　⇒在籍クラス以外に割安で追加受講ができる制度です

　　　　　平日クラス・土日クラス・トーナメント・ゲームクラス・ショット別レッスン・アカデミークラスに限ります。

　　　　　　　　追加レッスンチケットの有効期限は現金でのご利用の場合は翌月末迄です。

入会金：5,000円(税別)　　　　事務手数料：3,000円(税別)

(税別) (税別)

１０，８００円
(税別)

１３，５００円
(税別)

レッド・オレンジStage

レッド・オレンジStageフリー

グリーン・イエローStage

グリーン・イエローStageフリー

4回

※『Stop the ペコボール』を目指して、毎月１日よりNewボールでレッスンを行っています。
※家族割引⇒家族で３名以上スクールを受講される場合、１人：１，０００円/月(税別)割引となります。

※スクールチケット(４回)

※レッド・オレンジ・グリーン・イエローStageフリー（振替制度なし）
⇒週2回以上受講される場合は、お得なフリーコースをご利用下さい。

予約は1人1回の予約で1レッスンご予約頂けます。フリー受講終了後、次の1回分の予約が可能となります。
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